
  
 

ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

             ПРИКАЗ  

 

 

                                                                                                      от                    №  

 

        Об  изучении состояния вопроса 

 

В соответствии с планом работы Отдела образования, «дорожной 

картой» подготовки   к ГИА 2019, утвержденной приказом Отдела 

образования  от  25.09.2018г.   №  157а, с целью контроля за подготовкой 

выпускников, отнесенных к «группе риска»,  муниципальных 

образовательных учреждений Болховского района   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Гуляевой Е.А., муниципальному координатору ГИА: 

 организовать   изучение состояния вопроса о подготовке к ГИА 

2019 выпускников муниципальных общеобразовательных 

учреждений Болховского района в период до 26 апреля 2019г.; 

 предоставить аналитическую справку  по состоянию вопроса до 

1 мая 2019г. 

2.  Директорам общеобразовательных учреждений Болховского района 

предоставить в Отдел образования материалы для изучения согласно 

Приложению 1 не позднее 19 апреля 2019г. 

3. Направить  специалистов  Отдела образования для посещения уроков   

в муниципальные общеобразовательные учреждения.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

       Начальник Отдела                                                                  

  

 

Т.А. Анисимова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 к приказу  

Отдела образования 

от 15.04.2019    №   99а 

 

 

Список материалов для изучения состоянию вопроса 

(все материалы в распечатанном виде, заверенные подписью и печатью, в папке) 

 

1.  Список обучающихся, отнесенных к «группе риска», основания для 

их зачисления в эту группу: 

 ФИО  обучающегося основание для отнесения                              

к «группе риска» 

1.   

2.   

 и т.д.   

 

 2.  Расписание дополнительных (индивидуальных) занятий, 

консультаций  с обучающимися «группы риска», информация о 

посещении (в свободной форме); 

 

3. Информация  о результатах участия обучающихся в региональных 

репетиционных экзаменах и школьных репетиционных экзаменах; 

 

4. Информация о взаимодействии с родителями обучающихся «группы 

риска» по вопросам подготовки к ГИА: 

 

5. Информация об организации ВШК, посещении уроков в выпускных 

классах. 

 

6. Список выпускников 9 и 11 классов, которые могут быть не допущены 

к ГИА, основание для недопуска.  


